

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

4387

RESOLUCION de 15 de febrero de 1995, de la Secretaría General del Consejo General del Poder Judicial, por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas convocadas por acuerdo de la Comisión Permanente, de 13 de diciembre de 1994, para cubrir una plaza de Mozo de Mantenimiento en la plantilla laboral de este Consejo.

Por Acuerdo de 13 de diciembre de 1994, de la Comisión Permanente, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» del 20), se convocaban pruebas selectivas para cubrir, por el sistema de concurso, una plaza de Mozo de Mantenimiento de la plantilla laboral del Consejo General del Poder Judicial.

Finalizado el plazo de presentación de instancias se hizo pública la lista provisional de admitidos y excluidos aprobada por Resolución de esta Secretaría General de 19 de enero de 1995, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» del 25).

Una vez transcurrido el plazo señalado en la base 4.2 de la convocatoria, para subsanar el defecto o defectos relativos a los requisitos establecidos que, en su caso, hayan motivado la exclusión provisional de los aspirantes, y de acuerdo con lo dispuesto en la base 4.3 de dicha convocatoria,

Esta Secretaría General ha resuelto:

Primero.—Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas convocadas por Acuerdo de la Comisión Permanente de 13 de diciembre de 1994, para cubrir una plaza de Mozo de Mantenimiento en la plantilla laboral de este Consejo, que será asimismo publicada en el «Boletín Oficial del Estado» y en el tablón de anuncios del Consejo General del Poder Judicial, en su sede de Marqués de la Ensenada, 8, 28071 Madrid. Las listas definitivas figurarán como anexo de la presente Resolución.

Segundo.—Conforme a lo previsto en la base 5 de la convocatoria y dentro de los quince días naturales siguientes a la publicación en el «Boletín Oficial del Estado» de la presente Resolución, la Comisión de Selección publicará en el tablón de anuncios del Consejo General del Poder Judicial la relación de aspirantes que se entrevistarán.

Madrid, 15 de febrero de 1995.—El Secretario general, Jesús Gullón Rodríguez.

ANEXO

1.1 Lista definitiva de aspirantes admitidos

Apellidos y nombre	Documento nacional de identidad
1. Alburquerque Fernández, José Luis	50.947.958-Z
2. Alonso Martínez, Julián	51.359.859
3. Ayuso Benavente, Víctor	2.883.778
4. Balsera García, José Antonio	50.151.352-J
5. Belmont del Mármol, Francisco	50.533.810
6. Blázquez Moreno, Antonio	810.322-D
7. Cabello Espada, Gregorio	4.178.990-M
8. Cabello Oria, Carlos	2.824.060
9. Cabezuelo Carbonell, Alberto	817.937-B

Apellidos y nombre	Documento nacional de identidad
10. Chamorro Ontiveros, César	2.537.554-X
11. Cruz Morente, Miguel Angel	51.657.415
12. De la Hoz Agueda, David	3.455.027
13. De Mier Ramasco, Juan José	14.556.773
14. Díaz Plaza Cuevas, Jorge	50.823.434-N
15. Escribano Santos, Angel	2.210.988
16. Escudero Fenoll, Francisco José	268.011
17. Fernández Valdearenas, Francisco Javier	2.857.167-S
18. Flores Fajardo, Antonio	51.929.731-D
19. García Legazpi, Domingo	8.978.627-W
20. García Ortiz, Juan José	2.826.117
21. García González, Alberto	2.536.751-J
22. García Navazo, Lucio	71.240.330
23. García-Consuegra García, Juan José	51.651.528-Z
24. Gómez Medina, José Ignacio	9.775.342
25. Gómez Alvarez, Jesús	823.448-W
26. Gómez de Segura y Fernández, Joaquín	5.241.747
27. González Martín, Gerardo	50.047.659-G
28. González García, Fernando	70.035.015
29. Granada Rubio, Pablo	51.681.426
30. Herrero Barceló, Tomás	51.682.208
31. Izquierdo Lafuente, Jesús	818.105
32. Latorre Gálvez, Juan	1.799.683
33. Martín Andrés, Fernando	71.008.185-D
34. Martín Velasco, Miguel Angel	12.194.431
35. Mateo Carrillo, Carlos	4.154.277-V
36. Mera Toribio, Sebastián	33.523.486-C
37. Merino Santiago, Luis	1.049.721
38. Monedero Ortega, Nuria	51.389.774-T
39. Monroy Manzano, José Luis	51.701.420
40. Montero Valverde, Matías	5.626.667
41. Mota Esteso, Cristina Orfelina	50.087.382
42. Muñoz Rodríguez, Pedro Pablo	2.515.694
43. Muñoz Ortiz, Francisco Javier	11.072.185
44. Navarro Gómez, José Manuel	2.625.405
45. Ochoa Gómez, Eduardo	419.743-Q
46. Olmo Corroto, Francisco Manuel	50.967.767
47. Ortiz Palma, Nicolás Oscar	2.873.309
48. Pascual Martín, José Luis	3.458.103-F
49. Pérez Motrel, Gonzalo	12.307.575
50. Pila Romero, Juan	50.073.094
51. Rueda Martín, Alberto	51.686.294-G
52. Ruiz Manjón, Juan Antonio	50.021.899
53. Sánchez Gándara, Antonio	794.292
54. Soto González, Carlos	51.911.061-S
55. Suárez García de las Heras, Roberto	31.847.164-F
56. Tena Carretero, Miguel Angel	51.390.983
57. Valencia Caballero, José Manuel	2.201.126-A
58. Valle Soriano, Carlos	50.184.1059

1.2 Lista definitiva de aspirantes excluidos

Apellidos y nombre	Documento nacional de identidad	Causas de exclusión
Cañada Casado, Juan José	50.950.627	A
Ciccarelli, Giuseppe	X-1.840.215-P	D
Del Campo Villar, José Manuel	13.115.335-E	A
Del Forcallo Mateos, Benito	50.927.608	B
Gener Parrilla, Ramón	51.638.099-V	A-B

Apellidos y nombre	Documento nacional de identidad	Causas de exclusión
Lázaro Ríos, Javier	5.406.784	A-B-C
Pérez Sánchez-Mateos, Pablo Antonio.	3.823.388-Y	B
Regalado Romero, Manuel	50.967.337-G	A
Rodríguez Fuentes, Pedro Vicente	3.831.661	A-B
Vega García, Jesús	2.616.042-E	C
Zapata Blázquez, Juan	1.798.551	A-B

Causas de exclusión:

A: No presenta currículum vitae (base 3, párrafo tercero de la convocatoria).

B: No acredita documentalmente la titulación académica requerida (base 2, párrafo quinto de la convocatoria).

C: No presenta fotocopia del documento nacional de identidad (base 3, párrafo segundo de la convocatoria).

D: No acredita documentalmente la nacionalidad española (base 2, párrafo primero de la convocatoria).

MINISTERIO DE JUSTICIA E INTERIOR

4388

RESOLUCION de 13 de febrero de 1995, de la Secretaría General de Justicia, por la que se modifica la de 12 de diciembre de 1994, que hizo pública la composición de los tribunales calificadoros únicos de las pruebas selectivas para ingreso en los Cuerpos de Oficiales y Auxiliares (turnos libre y promoción) y Agentes (turno libre), así como las unidades de colaboración en cada sede de examen.

Como consecuencia de las renunciaciones habidas entre los miembros de los Tribunales calificadoros únicos de las pruebas selectivas para ingreso en los Cuerpos de Oficiales y Auxiliares (turnos libre y promoción) y Agentes (turno libre) y de las unidades de colaboración, nombrados por Resolución de 12 de diciembre de 1994 («Boletín Oficial del Estado» del 16).

Esta Secretaría General de Justicia ha resuelto nombrar, en sustitución de los mismos a los miembros que a continuación se expresan, así como proceder a la subsanación de errores en los nombres y apellidos de los ya designados.

Tribunales calificadoros únicos

Cuerpo de Oficiales. Turno de promoción interna

Tribunal titular:

Vocales: Donde dice: «Doña Rosa María del Carmen Tomé García», debe decir: «Don Guillermo Fernández-Vivancos Romero».

Tribunal suplente:

Vocales: Donde dice: «Don Guillermo Fernández-Vivancos Romero», debe decir: Doña Margarita Fernández Piñero».

Cuerpo de Oficiales. Turno libre

Tribunal suplente:

Vocales: Donde dice: «Doña Josefa González Huergo», debe decir: «Don César Otermín Varona»; donde dice: «Don Fernando de la Fuente de la Fuente», debe decir: «Don José Carlos Julián Casado».

Cuerpo de Auxiliares. Turno de promoción interna

Tribunal suplente:

Vocales: Donde dice: «Doña Sacramento Fernández-Vivancos Romero», debe decir: «Doña Blanca Fuentes Martín».

Cuerpo de Auxiliares. Turno libre

Tribunal titular:

Vocales: Donde dice: «Doña Amalia Marcos Andrés», debe decir: «Doña Rosa María Angosto Agudo».

Tribunal suplente:

Falta la palabra «Vocales» a continuación de «Presidente: Doña Asunción Gómez Martín».

Vocales: Donde dice: «Doña Carmen Gamir Valencia», debe decir: «Doña Carmen Gamiz Valencia»; donde dice: «Doña Rosa María Angosto Agudo», debe decir: «Doña María de las Nieves López Vázquez»; donde dice: «Doña Cristina García Sáenz», debe decir: «Don Antonio Arroyo Toribio»; donde dice: «Don Salvador Latorre de Mur», debe decir: «Don José Marturet Carretero».

Cuerpo de Agentes

Tribunal titular:

Vocales: Donde dice: «Don Antonio López García», debe decir: «Doña Estrella López Tello»; donde dice: «Doña Concepción López de Hontanar y Fernández Roldán», debe decir: «Doña Carmen Yuste González Rueda»; donde dice: «Don Manuel Serrano Maroto», debe decir: «Doña Celia Garay García».

Tribunal suplente:

Presidente: Donde dice: «Don Francisco Javier Sanz Pérez», debe decir: «Don Pedro Pérez Enciso».

Vocales: Donde dice: «Doña Estrella López Tello», debe decir: «Doña Montserrat Tellechea López de Calle»; donde dice: «Doña Carmen Yuste González Rueda», debe decir: «Don Juan Pablo González del Pozo»; donde dice: «Doña Mónica Feijoo López Bolaño», debe decir: «Manuel Cristóbal Zurdo»; donde dice: «Doña Celia Garay García», debe decir: «Don Manuel Martín Salas»; donde dice: «Don Juan Ortiz Yerbes», debe decir: «Doña Carmen Vicente Mena García».

Unidades de colaboración en cada sede de examen

BARCELONA

Unidad para el Cuerpo de Auxiliares. Turno de promoción (realización prueba de Mecanografía) y turno libre

Colaboradores:

Titulares:

Donde dice: «Don Esteban Farando Boix», debe decir: «Doña María del Carmen Soler Castell».

Suplentes:

Donde dice: «Doña María del Carmen Soler Castell», debe decir: «Doña María Teresa Padrosa Cuní»; donde dice: «Doña Adela Velasco Jiménez», debe decir: «Doña Carmen Bafaluy Grima»; donde dice: «Don Francisco Miguel Pérez Cánovas», debe decir: «Don Francisco Pérez Sánchez».

Unidad para el Cuerpo de Agentes

Colaboradores:

Titulares:

Incluir a «Doña Montserrat Orland Romero» entre «Doña Rosa María Pamies Serrat» y «Doña Ana Judez López».

BILBAO

Unidad para el Cuerpo de Agentes

Colaboradores:

Titulares:

Donde dice: «Don Javier Turienzo Alvarez», debe decir: «Doña Ana Calvo Sanzo».